[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                11.03.2019                       с. Старокульшарипово                                             № 14-п

Об утверждении Плана проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов администрации МО Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
          В целях реализации на территории администрации МО Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района оренбургской области положений Федеральных законов от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Старокульшариповского сельсовета и Решением Совета депутатов  Старокульшариповского сельсовета от 26.02.2013 №95 « Об утверждении порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»
 администрация Старокульшариповского сельсовета  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый «План проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов администрации МО Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области на 2019 год»
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава муниципального образования                                 Р.Н.Хафизов
Разослано: в дело,   прокуратуру,

                                                                                    Приложение №1

                                                                      к постановлению администрации

 муниципального образования

                                                                           Старокульшариповский сельсовет
                                                                           от  11.03.2019  № 14-п

П Л А Н

проведения  проверок за обеспечением сохранности автомобильных  дорог  местного значения в границах населенных пунктов   администрации МО Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
	Характеристика автомобильных  дорог
	Цель

проведения

проверки
	Срок  проведения  плановой

проверки
	Форма  проведения
Проверки

(документарная,

выездная,

документарнаяи  выездная)

	Местонахождение
	Протяженность

м
	Тип  покрытия

	Дата  начала

проведения

проверки
	Дата  окончания

проведения

проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	9
	7

	с. Старокульшарипово

	ул.Школьная
	682
	ПГС
	Проверка состояния дорог
	15.05.2019
	15.05.2019
	выездная

	ул. Молодёжная
	200
	Грунтовая

	15.05.2019
	15.05.2019
	выездная

	ул. Нагорная
	860
	ПГС

	16.05.2019
	16.05.2019
	выездная

	ул. Дружбы
	472
	ПГС

	16.05.2019
	16.05.2019
	выездная

	ул.Полевая
	858
	ПГС

	ул.Новая
	558
	ПГС

	с.
Новокульшарипово

	ул. Новая
	1253
	ПГС
	Проверка состояния  дорог
	17.05.2019
	17.05.2019
	выездная

	ул. Полевая
	438
	Грунтовая

	17.05.2019
	17.05.2019
	выездная

	ул. Заречная
	1609
	ПГС

	17.05.2019
	17.05.2019
	выездная

	ул. Береговая
	779
	 ПГС

	17.05.2019
	17.05.2019
	выездная

	пос. Мулланур

	выездная

	ул. Центральная
	1624
	ПГС
	Проверка состояния  дорог
	20.05.2019
	20.05.2019
	выездная